
 

ANDREJEVA ŽANA 

 

Esu tikra vilnietė.  Gimiau, užaugau 

Vilniuje. Myliu savo miestą, vilniečius. 

Per keletą metų aplankiau nemažai 

Lietuvos miestų ir supratau, kad Lietuva – 

unikali šalis. Čia gyvena labai skirtingi 

žmonės, kurie moka džiaugtis nelengvu 

gyvenimu ir šypsotis. 

Gimimo data  1973-05-23  

Išsilavinimas  

1980 – 1990 Vilniaus Senamiesčio vidurinė mokykla 

1990 – 1993 Vilniaus medicinos mokykla (vaikų slaugytojos  profesija) 

2007 – 2008 VIKO Sveikatos priežiūros fakultetas (slaugos bakalauras)  

2016 – 2017 MRU (viešasis administravimas) 

Nuo 2017 – MRU Sveikatos politikos ir vadybos magistratūra (darbo tema 

„Meningokoko B prevencijos įgyvendinimas Lietuvoje 2013-2018 metais“) 

Darbas  

1993 – 2002 Vilniaus m. Žygimantų vaikų poliklinika 

1993 – 2000 Vaikų slaugytoja stomatologijos kabinete  

2001 – 2002 Vyresnioji registratorė 

Nuo 2002 – Vilniaus m. VšĮ Centro poliklinikoje vaikų ligų skyriaus slaugytoja 

Esu patronažinė slaugytoja, aplankau mažuosius pacientus namuose  nuo jų 

gimimo iki 1 metų. Taip pat dirbu poliklinikoje su vaikų ligų gydytoja. 

Kiekvieną darbo dieną bendrauju su tėvais apie vaikų imunoprofilaktiką ir 

pasidomiu, ar jie patys skiepijasi pakartotinai nuo difterijos ir stabligės. 

Dažniausiai gaunu neigiamą atsakymą. Žmonės tiesiog nežino, kad galima nueiti 

pasiskiepyti. Jų manymu, Lietuvoje nemokamai skiepijami tik vaikai ir labai 

nustemba, kad irgi turi teisę nemokamiems skiepams. 

Todėl galiu drąsiai teigti, kad mūsų šalyje yra nepakanka informacijos apie 

suaugusiųjų imunoprofilaktiką. Šiuolaikinė visuomenė mažai domisi savo sveikata 

ir dažniausiai ieško alternatyvių gydymo būdų, kurie ne tik kad nepadeda įveikti 

ligas, bet gali turėti liūdnų pasekmių visuomenės gerovei. 

 


